АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________________2012г.

                  №_____

пгт. Игрим

Об определении мест под

розничную торговлю
       На основании Закона Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 года № 102-оз «Об организации деятельности ярмарок на территории ХМАО - Югры», постановления Правительства Ханты -Мансийского автономного округа - Югры от 15.02.2008 года № 34-п «Об утверждении требований к торговым местам на розничных рынках ХМАО -Югры», и в целях реализации вопросов местного значения п.26 ст.3  Устава городского поселения Игрим:
      1. Определить местом для розничной уличной торговли «Поселковый рынок» расположенный по адресу ул.Культурная 29 А.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Жизнь Югры».

3. Распоряжение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Игрим Котовщикову Е.В.

Глава поселения
    Р.Р. Каримов